



2023. június 8–18.

ecofamily

A tudatos harmónia útja

Krups Dolce Gusto Mini Me kávéfőző

KP123B, 1 csomag,
26990 Ft/csomag

**+Ajándék 4 doboz
Dolce Gusto
kávékapszula
9560 Ft
értékben!**



26990 Ft

*Krupps Dolce Gusto Mini Me KP123B kávéfőző vásárlása esetén 4 doboz Dolce Gusto kávékapszulát (többféle, 12/16 kapszula/doboz, 84-256 g) adunk ajándékba! Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

Baba tusfürdő, tusfürdő utántöltő többféle, 400/500 ml, 1740-2175 Ft/l Egy termék vásárlása esetén: 870 Ft

3 termék együttes
vásárlása esetén

690 Ft
/db*

*1380-1725 Ft/l



IdealBody diétás fehérje turmixpor többféle, 525 g



Minden IdealBody
diétás fehérje tur-
mixpor (többféle
ízben, 525 g)
-10%
kedvezményel
kapható!

Az ajánlat a készlet
erejéig érvényes!



Exkluzív, limitált
Áfonyás Joghurt és
Pina Colada ízekben
kizárólag ecofamily
üzleteinkben!

Jade folyékony mosószer

60 mosás,
33,17 Ft/mosás,
Color, Universal,
4 l, 497,5 Ft/l
2290 Ft



Akció!

1990 Ft

A KONYHA életre kel!



Akár
46%
kedvezmény!

comfee®
MonsterChef

Gyűjtse a pontokat és VIGYE HAZA A VIDÁM
MONSTERCHEF KONYHAI ESZKÖZÖKET!

PONTGYŰJTÉS IDEJE:
2023. 05. 04. – 2023. 07. 31.

Alpro this is not milk! zabital
 hozzáadott kalciummal és
 D-vitaminnal
 1,8/3,5% zsírtartalom, 1 l, 890 Ft/l
~~990 Ft~~



Akció!

-10%

890 Ft

Lagris hosszúszemű rizs
 főzőtasakban
 4x120 g, 1020,83 Ft/kg
 590 Ft



Akció!

-16%

490 Ft

Incola gluténmentes kenyér
 Barna kenyér, Fehér kenyér, 200 g, 4250 Ft/kg
 950 Ft



Akció!

-10%

850 Ft

Giana aprított tonhal növényi olajban
 és sós lében

185 g, 3189,19 Ft/kg
~~680 Ft~~



Akció!

-13%

590 Ft

Pepo Papa szűz
 tökmagolaj
 500 ml, 7700 Ft/l
~~4290 Ft~~



-10%

Akció!

3850 Ft

Sió
 gyümölcsital
 Mono ízek, 12/20%
 gyümölcstartalom,
 többféle*, 1 l,
 440 Ft/l
~~490 Ft~~



Akció!

-10%

440 Ft

*Kivétel: Sió Találkozások rostos multivitamin vegyes gyümölcsital, Sió Zero gyümölcsital (többféle)

Polcz adalékmentes készítmény

Káposztás pulyka rizszel, Zöldes csirkeragu, Zöld-
 borsós csirke rizszel, 340/350 g, 3571,43-3676,47 Ft/kg
~~1450 Ft~~



Akció!

-13%

1250 Ft

Vöslauer Balance természetes
 ásványvíz alapú ízesített szénsavas
 üdítőital
 többféle, 0,75 l, 466,67 Ft/l
~~440 Ft~~



-20%

Akció!

350 Ft

Detki Tere-Fere omlós keksz
 többféle, 180 g, 1500 Ft/kg
 350 Ft



Akció!

-22%

270 Ft

Douwe Egberts Omnia Gold
 őrölt-pörkölt kávé
 250 g, 4480 Ft/kg
~~1290 Ft~~



Akció!

-13%

1120 Ft

Kedves Vásárlóink!

Az oldalon megjelenő ajánlatok a Kormány 162/2023. (V.5). rendelete alapján kerültek meghatározásra. Az ajánlatok és akciók ecofamily és ecofamily city üzleteinkben, 2023. június 6 - június 12. között, ezen belül a rendelet által előírt készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A termékek választéka üzletenként eltérhet.

King Oscar tökealmáj saját olajában

121 g, 6528,93 Ft/kg

~~890 Ft~~



Akció!

-11%

790 Ft

Cocofood kókuszolaj

1 l, 1490 Ft/l

~~1690 Ft~~



Akció!

-11%

1490 Ft

Györi Édes keksz

Gluténmentes, Hozzáadott cukor nélkül,
75/100 g, 3500-4666,67 Ft/kg

~~390 Ft~~



Akció!

-10%

350 Ft

**Starbucks kávékapszula őrölt,
pörkölt kávéval**

Blonde, Espresso, Nespresso kompatibilis, 94/101 g,
21,68-23,29 Ft/g, 18 db, 121,67 Ft/db

~~2590 Ft~~



+ ajándék*

Akció!

-15%

2190 Ft

**Joya barista UHT
növényi ital**

Kókuszital, Mandulaital,
Bio Zabital, 1 l, 790 Ft/l

~~890 Ft~~



Akció!

-11%

790 Ft

**Roberto Panghiotta szeletelt cipó
kovással és magvakkal**

350 g, 2771,43 Ft/kg

~~1090 Ft~~



Akció!

-11%

970 Ft

**Happy Day narancs mild
100% gyümölcslé**

1,5 l, 460 Ft/l

~~780 Ft~~

Újdonság!



-11%

Akció!

690 Ft

**Knorr 100% Természetes
Összetevők alap**

többféle, 30-47 g, 11,28-17,67 Ft/g

~~590 Ft~~



Akció!

-10%

530 Ft

**Barilla gluténmentes
szárastészta**

Penne Rigate, Spaghetti, 400 g, 3975 Ft/kg

~~1790 Ft~~



Akció!

-11%

1590 Ft

**NaturAqua Emotion
szénsavas üdítőital**

többféle, 1,5 l, 213,33 Ft/l

~~370 Ft~~



Akció!

-13%

320 Ft

*Vásároljon bármilyen Starbucks terméket (többféle) 2000 Ft értékben és Starbucks Espresso bögrét (80 ml) adunk ajándékba! A kép illusztráció!

Kedves Vásárlóink!

Az oldalon megjelenő ajánlatok a Kormány 162/2023. (V.5). rendelete alapján kerültek meghatározásra. Az ajánlatok és akciók ecofamily és ecofamily city üzleteinkben, 2023. június 13 - június 19. között, ezen belül a rendelet által előírt készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A termékek választéka üzletenként eltérhet.

**Segafredo Zanetti
Intermezzo örölt,
pörkölt kávékeverék
kapszula**
többféle, Dolce Gusto
kompatibilis, 10 db/csomag,
128 Ft/db, 10x7,5 g,
17,07 Ft/g



1280 Ft

**Kotányi
édeskeverék
malom**
Karamellás-vanília,
Csokoládé, 53/62 g,
10,48-12,26 Ft/g
~~770 Ft~~

Kávéhoz és
desszertelhez.



Akció!
650 Ft



**Pölöskei
gyümölcszsirup**
többféle, 25% gyümölcs-
tartalommal 1 l, 590 Ft/l
~~650 Ft~~



Akció!
590 Ft

**Bambi
szénsavas
üditőital**
többféle, 330 ml,
1363,64 Ft/l



450 Ft

**Mantaro Café Ice
Frappe instant
jegeskávé italpor**
25 g, 6600 Ft/kg



165 Ft

**Tchibo Cafissimo
kávékapszula**
többféle*, 10 kapszula/csomag,
139 Ft/kapszula, 10x7-8 g,
17,38-19,86 Ft/g



1390 Ft

*Kivétel: Tchibo Cafissimo Espresso Nut Carrot Cake kávékapszula (10x7 g), Tchibo Cafissimo Espresso Strawberry Cheesecake kávékapszula (10x7 g)

**Milli UHT
zsírszegény
tejtital**
Madártej ízű, Kakaó,
400 ml, 1175 Ft/l

Újdonság!



470 Ft

**Mysoda Woody
szódakészítő gép**
A csomag 1 db
szódapatront és 1 db
palackot tartalmaz.
Fekete, fehér, 1 szett,
29990 Ft/szett

A Mysoda Woody szódavíz-
készítő a fenntarthatóság és
dizájn elegáns végterméke.
Műanyag helyett az eszköz
majdnem 100%-ban faalapú
megújuló biokompozitból
készült.

29990 Ft

Completa kávékrémpor
Eredeti, Light, 200 g, 3400 Ft/kg



680 Ft

**Nescafé azonnal oldódó
instant kávé**
többféle, 200 g, 12,95 Ft/g



2590 Ft

Chio burgonyachips
többféle, 55/60 g, 7333,33-8000 Ft/kg
Egy termék vásárlása esetén: 440 Ft



2 termék együttes
vásárlása esetén
400 Ft/db*

*6666,67-7272,73 Ft/kg

Tuc Mini kréker
többféle, 85-100 g, 2900-3411,76 Ft/kg
320 Ft



Akció!
290 Ft

**Manner Snack Minis ropogós
ostyaszület krémtölteléssel**
Tejes-mogyorós, Tejes-csokoládés, 5x25 g,
5520 Ft/kg



Újdonság!

690 Ft

**Nutella Biscuits kakaós
mogyorókrémmel töltött keksz**
193 g, 5440,41 Ft/kg



1050 Ft

**Raffaello ropogós, kókuszos
ostyakülönlegesség, belsejében
egész szem mandulával**
150 g, 6133,33 Ft/kg
990 Ft



Akció!
920 Ft

Nutella kenhető kakaós mogyorókrém
700 g, 2842,86 Ft/kg
A termék ilimitált kiadású csomagolásokban is elérhető.
A termékek csomagolásának választékát üzletenként elérheti



1990 Ft

**Haas
Quittin**



**Haas Quittin
sárgabarack-lekvár
zselésítőszert**
25 g, 9600 Ft/kg



240 Ft

**Haas Quittin
befőzési zselatin**
3:1/2:1, 3 db/csomag,
216,67 Ft/db, 3x25 g,
8666,67 Ft/kg



650 Ft

**Haas Quittin Pektin
zselésítőanyag**
20 g, 17 Ft/g



340 Ft



720 Ft

**Haas Quittin
Cukor Stop
zselésítőanyag**
3 db/csomag, 240 Ft/db,
3x25 g, 9600 Ft/kg

Haas borkén
100 g, 7700 Ft/kg



770 Ft

Lagris nagyszemű lencse

500 g, 1240 Ft/kg

~~670 Ft~~



Akció!

620 Ft

Milli Perfecto UHT főzőtejszín

20% zsírtartalommal, 2x200 ml, 2225 Ft/l

~~990 Ft~~



Akció!

890 Ft

Vénusz Plusz zöldségkrém

többféle, 180 g, 4000 Ft/kg

Egy termék vásárlása esetén: 720 Ft



2 vagy több termék vásárlása esetén

690 Ft /db*

*3833,33 Ft/kg



Bonduelle morzsolt csemegekukorica

340/285 g, 1929,82 Ft/kg

2+1 ajándék*

550 Ft

*2 db Bonduelle morzsolt csemegekukorica (340/285 g) együttes vásárlása esetén +1 db Bonduelle morzsolt csemegekukoricát (340/285 g) adunk ajándékba! Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!



Happy Frucht vörös kidney bab

400/240 g, 1625 Ft/kg

~~450 Ft~~

Akció!

390 Ft



Barilla szószok többféle, 400 g

Minden Barilla szósz (400 g, többféle) **-15% kedvezmény**vel kapható! Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

Barilla durum száraztészta többféle*, 500 g, 1700 Ft/kg



850 Ft

*Kivétel: Barilla lasagne tészta (4 tojásos, 500 g)
**4 db Barilla tészta (400/500 g, többféle) együttes vásárlása esetén Calista ételtároló dobozt (2 l, többféle színben) adunk ajándékba. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A kép illusztráció. Az ajándék termék színe üzletenként eltérhet. Vásárlásonként 1 db ajándék termék kapható.

Roberto szeletelt kenyér

többféle, 400 g, 1375 Ft/kg

~~590 Ft~~

+ ajándék**



Akció!

550 Ft

Barilla pesto szósz Genovese, Ruccolával, 190 g, 7842,11Ft/kg



1490 Ft

Balconi termékek többféle



Minden Balconi termék (többféle) **-10% kedvezmény**vel kapható! Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

Zwack Unicum gyógynövénylikőr, ajándék Barista gyógynövénylikőr arabica kávéval

Zwack Unicum gyógynövénylikőr 40% alkoholtartalommal (0,5 l); ajándék Barista gyógynövénylikőr arabica kávéval 34,5% alkoholtartalommal (0,04 l). Az ajándék a termékhez csomagoltan kapható! Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. 0,5 l, 9300 Ft/l.



+ ajándék*

4650 Ft

Le Coq szénsavas alkoholos ital
4,7% alkoholtartalommal, többféle, 0,33 l, 1484,85 Ft/l
560 Ft



Akció!

490 Ft

Pilsner Urquell minőségi világos sör
4,4% alkoholtartalommal, 0,5 l, 820 Ft/l
440 Ft



Akció!

410 Ft

Martini Fiero édes vermut & Kinley Tonic Water csomag

A csomag tartalma: 1 l Martini Fiero édes vermut, 14,9% alkoholtartalommal; 1,5 l Kinley Tonic Water, 1 csomag, 4190 Ft/csomag



4190 Ft

Soproni Radler ízesített alkoholtmentes sörital

0% alkoholtartalommal, többféle, 0,5 l, 580 Ft/l
345 Ft



Akció!

290 Ft

Heineken minőségi világos dobozos sör

5% alkoholtartalommal, 0,5 l, 850 Ft/l



425 Ft

20 db együttes vásárlása esetén + 4 db ajándék*

*20 db Heineken minőségi világos dobozos sör (0,5 l, 5% alkoholtartalommal) együttes vásárlása esetén + 4 db Heineken minőségi világos dobozos sört (0,5 l, 5% alkoholtartalommal) adunk ajándékként!

Törley Ice White Edition pezsgő
10,5% alkoholtartalommal, 0,75 l, 2920 Ft/l

Újdonság!



2190 Ft

GLOBUS HELLMANN'S GRILLEZZEN és nyerjen!

NYEREMÉNYJÁTÉK IDŐTARTAMA: 2023. JÚNIUS 1-30.

Vásároljon legalább 1999 Ft értékben bármilyen Globus mustárt, majonézt, ketchupot vagy Hellmann's terméket. Fűtse fel az AP kódot a www.unileverjatek.hu/grillecofamily weboldalra és nyerje meg a heti nyeremények egyikét vagy a nyereményjáték fődíját!

FŐDÍJ 1x Weber Faszenes Grill

HETI AJÁNDÉK 4x Philips Airfryer

Részletek és játékszabályzat: A www.unileverjatek.hu/grillecofamily weboldalon. A vásárlást igazoló blokkot őrizze meg a sorsolásig.

Globus ketchup
többféle, 470/485 g, 1731,96-1787,23 Ft/kg
890 Ft



Akció!

840 Ft

Globus majonéz
Eredeti, Light, 415/440 g, 2136,36-2265,06 Ft/kg
990 Ft



Akció!

940 Ft

Hellmann's szós
Burger, BBQ, 250 ml, 3680 Ft/l



920 Ft

Kecskeméti bébiétel hússal
többféle, 5 hó +,
190 g, 2842,11 Ft/kg
Egy termék vásárlása
esetén: 540 Ft



6 termék együttes
vásárlása esetén
500 Ft/db*

*2631,58 Ft/kg

**Milupa Frutapura
100% gyümölcspüré**
többféle, 4 hó+/6 hó+,
400 g, 3875 Ft/kg



**2+1
ajándék***

1550 Ft

*2 db Milupa Frutapura 100% gyümölcspüré (4 hó+/6 hó+, többféle, 400 g) együttes vásárlása
esetén + 1 db Milupa gyümölcspüré (4 hó+/6 hó+, többféle, 400 g) adunk ajándékba! Az ajánlat
a készlet erejéig érvényes!

**Johnson's Baby
babatusfürdő utántöltő**
Bedtime, Top-to-Toe, 1 l, 1790 Ft/l



Újdonság!

1790 Ft

Renkli baba törülköendő
Aloe Vera, Kamilla, 72 db, 5,42 Ft/db



390 Ft

**Nivea Baby gyengéd babasampon
és fürdető, gyengéd micellás
sampon**
500 ml, 3300 Ft/l
1790 Ft



Akció!
1650 Ft

Pine Classic Jumbo nadrágpelenka
többféle, 2-6 méretben, 48-87 db, 49,31-89,38 Ft/db



4290 Ft

Paddlers Baby nadrágpelenka
többféle, 2-6 méretben, 38-80 db,
46,13-97,11 Ft/db
~~4290 Ft~~



Akció!
3690 Ft

**Vásároljon
4990 Ft felett Lovela
Baby termékeket és
alvókenetűt adunk
ajándékba!***



**Lovela Baby folyékony
mosószer**
50 mosás, 119,8 Ft/mosás, 4,5 l,
1331,11 Ft/l



3490 Ft

**Lovela Baby folyékony
mosószer**
32 mosás,
109,06 Ft/mosás,
Fehér ruhákhoz/Színes
ruhákhoz, 2,9 l,
1203,45 Ft/l



2190 Ft

**Lovela Baby folyékony
mosószer fehér
ruhákhoz**
16 mosás, 136,88 Ft/mosás,
1,45 l, 1510,34 Ft/l

Lovela Baby öblítő
33 mosás, 66,36 Ft/mosás,
2 l, 1095 Ft/l



2190 Ft

A termék
kizárólag
webáruházunkban
kapható!



5990 Ft



3490 Ft

**Lovela Baby
mosókapszula**
23 mosás,
151,75 Ft/mosás,
23 db, 151,74 Ft/db

*Vásároljon 4990 Ft értékben Lovela Baby termékeket és Lovela Baby alvókenetűt adunk ajándékba. A kép illusztráció. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.

**Eredeti Aloe Vera
bőrnyugtató és -hűsítő
napozás utáni tej**
150 ml, 7666,67 Ft/l



1150 Ft

**Eredeti Aloe
Vera spray**
100 ml, 9900 Ft/l
~~1140 Ft~~



Multifunkciós
bőrápoló
irritált bőrre!

Akció!
990 Ft

**Eredeti Aloe Vera
napozókrém arcra
és testre**
SPF50, 150 ml, 22,6 Ft/ml
~~3650 Ft~~



Akció!
3390 Ft

**Ziaja Cupuaçu
bronzosító
testápoló**
300 ml, 7300 Ft/l
~~2430 Ft~~



Akció!
2190 Ft

**Nivea SUN
Protect &
Moisture
hidratáló
szórófejes
naptej**
FF50+, 270 ml,
18,48 Ft/ml



4990 Ft

Nivea Sun napozó
+ Nivea arcápoló/
arctisztító
együttes vásárlása
esetén + ajándék*



*1 db Nivea Sun napozó termék (többféle)
+ 1 db Nivea arcápoló vagy arctisztító
termék (többféle) együttes vásárlása esetén
Nivea strandtörölközőt (80x170 cm) adunk
ajándékba. A kép illusztráció. Az akció a
készlet erejéig érvényes. Vásárlásonként
1 db törölköző lapható.

**Lirene
barnulásgyorsító
karotinolajjal**
150 ml, 21,93 Ft/ml
~~3590 Ft~~



Akció!
3290 Ft

**Off! kullancs- és
rovarriasztó permet**
100 ml, 11,5 Ft/ml
~~1350 Ft~~



Akció!
1150 Ft

SANA
Az otthonlábjápolás szakértője!

Vásárolj legalább 1 db SANA lábápoló terméket,
és nyerd egy **300.000 Ft értékű utazási élményt**
vagy egy **30.000 Ft értékű Deichmann vásárlási utalványt!**

300.000 Ft értékű



utazási élmény

**5 db
30.000 Ft értékű**



Deichmann ajándékkártya



SANA ajándécsomag hetente

Sana lábhintőpor
100 g, 7900 Ft/kg



790 Ft

Sana cipőszagtalanító spray
150 ml, 5266,67 Ft/l



790 Ft



790 Ft

**Sana
lábápoló
krém 3 in 1**
100 ml,
7900 Ft/l

A promóció időtartama: 2023. május 2. - június 18.

Részletek: www.lab-apolas.hu

2 vagy több X-Epil gélygántacsík (12 db/doboz) együttes vásárlása esetén az X-Epil gélygántacsíkok (12 db/doboz)

-10%
kedvezményel kaphatók!
Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

X-Epil használatra kész prémium gélygántacsík arcra
12 db, 74,17 Ft/db



890 Ft

X-Epil használatra kész prémium gélygántacsík testre
12 db, 82,5 Ft/db



990 Ft

X-Epil használatra kész prémium gélygántacsík hónaljra és bikinivonalra
12 db, 79,17 Ft/db



950 Ft

Beliema Pro-Sensitive intim mosakodó
200 ml, 8950 Ft/l



1790 Ft

A termék kizárólag webáruházunkban kapható!

Lybar Bambusz fültisztító
200 db, 1,45 Ft/db
~~320 Ft~~



Akció!
290 Ft

Axxo intim törülköndő
20 db, 17 Ft/db
~~370 Ft~~



Akció!
340 Ft



Softelle Day nappali intimbetét
10 db, 67 Ft/db
~~890 Ft~~

Akció!
670 Ft

Carefree Plus Long tisztasági betét enyhe illattal
24 db, 31,25 Ft/db

750 Ft



Carefree Cotton Aloe tisztasági betét
56 db, 16,96 Ft/db

950 Ft

O.B Organic ProComfort tampon
Mini, Normál, 64 db, 49,84 Ft/db



3190 Ft



Rexona
deo spray
többféle, 200 ml,
5450 Ft/l



1090 Ft

Dove tusfürdő
többféle, 720/750 ml,
2520-2625 Ft/l



*Dove tusfürdő
(többféle, 720/750 ml)
vásárlása esetén 1 pont
értékű pontgyűjtő
promóciós matricát
adunk ajándékba!



1890 Ft

**Palette Intensive Color Creme,
Permanent Naturals Color hajfesték**
többféle, 50 ml, 21,8 Ft/ml
Egy termék vásárlása esetén: 1090 Ft



**2 termék együttes
vásárlása esetén**

990 Ft/db*

*19,8 Ft/ml

**Nature Box
sampon,
balzsam**
többféle, 385 ml,
4545,45 Ft/l



1750 Ft

Helia-D Hydramax krémgél
többféle, 50 ml, 51,8 Ft/ml



Újdonság!

2590 Ft

Garnier arcszérum
C-vitamin, Hyaluronic Aloe,
30 ml, 123 Ft/ml
~~3890 Ft~~



Akció!

3690 Ft

**Garnier Skin
Naturals
micellás víz**
többféle, 400 ml,
3975 Ft/l



1590 Ft

**Garnier Fructis
Vitamin&Strength
hajszérum**
125 ml, 15,92 Ft/ml



Újdonság!

1990 Ft

**Garnier Botanic
Therapy balsam,
sampon**
többféle, 200/250 ml,
3400-4250 Ft/l



850 Ft

**Garnier Skin Naturals
fátyolmaszk**
többféle, 22/28 g, 31,79-40,45 Ft/g



890 Ft



ÜLTESSÜNK JOBB LEVEGŐT, TANÍTSUK GYEREKEINKET!

MINDEN GILLETTE, OLD SPICE, HEAD & SHOULDERS VAGY PANTENE TERMÉK MEGVÁSÁRLÁSÁT IGAZOLÓ BLOKK ADATAINAK FELTÖLTÉSÉVEL ISKOLAI GYÜMÖLCSFÁK ÜLTETÉSÉT ÉS AZOK FENNTARTÁSÁNAK OKTATÁSÁT TÁMOGATODI

1 FELTÖLTÉS = 1 ADOMÁNY*

ISKOLAKERTEKÉRT
ALAPÍTVÁNY



**NAPI P&G
nyeremény
ajándékcsomag**
2023.05.01-
06.30.

SZAVAZZ AZ ISKOLÁDRA!

*További részletek és játékszabályzat: WWW.ULTESSESNYERJ.HU

**Head&Shoulders
sampon**
többféle, 225-400 ml



Minden 225-400 ml-es
kiszáradású
Head&Shoulders
sampon (többféle)
-10%
kedvezményrel
kapható!

Az ajánlat a készlet
erejéig érvényes!



**Old Spice deo stift,
spray**

50/150 ml, 9,27-27,8 Ft/ml

Egy termék vásárlása esetén:
1390 Ft

2 darab együttes
vásárlása esetén

990 Ft/db*

*6,6-19,8 Ft/ml

**Gillette
termékek**
többféle

Minden Gillette
termék (többféle)

-10%
kedvezményrel
kapható!

Az ajánlat a készlet
erejéig érvényes!



Adidas férfi tusfürdő
többféle*, 400 ml, 2975 Ft/l
Egy termék vásárlása esetén:
1190 Ft

2 vagy több termék
vásárlása esetén

1040 Ft/db**

*Kivétele: Adidas Energy Kick tusfürdő (400 ml)
**2600 Ft/l



A termék
kizárólag
webáruházunkban
kapható!



**Schwarzkopf Seborin
korpásodás elleni hajszesz**
300 ml, 5500 Ft/l
~~1790 Ft~~

Akció!

1650 Ft



**Saballo Complex szabalpálma-
termés kivonatot és
tökmagolajat tartalmazó
étrend-kiegészítő lágy kapszula**

60 db, 63,83 Ft/db

~~4790 Ft~~

Prostata problémákra

-20%
kedvezmény!

Saballo

teva

Akció!

3830 Ft

Kamagra tabletta
4 db, 1997,5 Ft/db
Potencianövelő



7990 Ft



**BioTech USA
Multivitamin
For Men
vitaminkeverék**
60 db, 86,5 Ft/db
~~5890 Ft~~

Akció!

5190 Ft

Sensodyne fogkrém
Fluoride, Extra Whitening, Deep Clean,
75 ml, 18,53 Ft/ml



1390 Ft

Corega műfogsor-rögzítő
Ízmentes, Gum Care fogínyvédő, 40 g, 29,75 Ft/g
Egy termék vásárlása esetén: 1190 Ft



2 vagy több termék
vásárlása esetén

1090 Ft /db*

Listerine szájvíz
többféle*, 500 ml, 3180 Ft/l



1590 Ft

*Kivétel: Listerine Advanced White Mild Taste szájvíz (500 ml)

**Colgate 360° Whole
Mouth Clean fogkefe**
Soft, Medium, 2 db, 745Ft/db
~~1650 Ft~~



Akció!

1490 Ft

**Corega Bio Formula
műfogsortisztító tablettá**
30 db, 39,67 Ft/db
Egy termék vásárlása esetén: 1190 Ft



2 vagy több termék
vásárlása esetén

1090 Ft /cs*

*27,25 Ft/g

*36,33 Ft/db

**Palmolive folyékony
szappan utántöltő**
többféle, 500 ml, 1840 Ft/l



920 Ft

**Palmolive Aquarium
folyékony szappan**
300 ml, 2633,33 Ft/l
Többféle mintával, a csomagoláson
megjelenő minták üzletként
elérhetnek.



790 Ft

Palmolive tusfürdő
többféle, 500 ml, 2180 Ft/l
Egy termék vásárlása
esetén: 1090 Ft



Olive & Milk

2 termék egyúttal
vásárlás esetén

990 Ft /db*

*1980 Ft/l

**Palmolive Men
Energising 3in1 férfi
pumpás tusfürdő**
750 ml, 2253,33 Ft/l



A termék
kizárólag
webáruházunkban
kapható!

**Palmolive
szappan**
többféle, 90 g,
3555,56 Ft/kg



320 Ft



**Játsszon és
nyerjen!**



Perwoll finommosószer

többféle, 73 mosás, 61,51 Ft/mosás, 4,015 l,
1118,31 Ft/l

Egy termék vásárlása esetén: 4490 Ft



K2R fehérítő/színfogó kendő/ folteltávolító tasak/mosógéptisztító
többféle, 10-20 db, mosógép tisztító 2 tasak, 2 tasak/10-20 db, 645/64,5-129 Ft/tasak/db
Egy termék vásárlása esetén: 1290 Ft

2 vagy több termék vásárlása esetén
1190 Ft /cs*
*595 Ft/tasak, 59,5-119 Ft/db

Bref fürdőszobatisztító

750 ml,
1853,33 Ft/l



Bref Color Aktiv+ wc-tisztító

többféle, 4x50 g, 9450 Ft/kg



Csillag vízlágyító por

400 g, 2225 Ft/kg



Tento Cube Box dobozos papír zsebkendő

3 rétegű, 58 db, 8,45 Ft/db



Tento Ellegance Blue Decor toalettpapír

3 rétegű, 16 tekercs, 124,38 Ft/tekercs



Regina Bianka papír zsebkendő

többféle, 3 rétegű,
100 db, 3,9 Ft/db
Egy termék vásárlása esetén: 390 Ft

2 vagy több termék vásárlása esetén
350 Ft /db*
*3,5 Ft/db



Oops! Maxi háztartási papírtörő

2 rétegű,
500 lap, 2,78 Ft/lap,
1 tekercs,
1390 Ft/tekercs

Oops! Classic Sensitive toalettpapír

3 rétegű,
4 tekercs,
147,5 Ft/tekercs
~~640 Ft~~



Sanytol
fertőtlenítő
mosószeradalek
500 ml, 2380 Ft/l
~~1320 Ft~~



Akció!
1190 Ft

Sansin
folyékony
mosógél
többféle,
40 mosás,
82,25 Ft/mosás,
2 l, 1645 Ft/l



**A 2 termék
együtt***
**5080 Ft helyett
4490 Ft**

3290 Ft

Sansin
textilöblítő
koncentrátum
többféle, 80 mosás,
22,38 Ft/mosás,
2 l, 895 Ft/l



1790 Ft

*1 db Sansin folyékony mosógél (40 mosás, 2 l, többféle) és 1 db Sansin textilöblítő koncentrátum (80 mosás, 2 l, többféle) együttes vásárlása esetén a két termék együttes ára 5080 Ft helyett 4490 Ft.

Vanish Oxi Action
folteltávolító gél koncentrátum
Folteltávolító és fehérítő/Folteltávolító,
750 ml, 3586,67 Ft/l
~~2990 Ft~~



Akció!
2690 Ft

Vanish folteltávolító szappan
250 g, 4760 Ft/kg



1190 Ft

Frosch
Ecological
wc-tisztító gél
málnaecettel
750 ml, 1453,33 Ft/l



1090 Ft

Silky
folyékony
szappan
utántöltő
többféle, 1 l,
490 Ft/l
~~540 Ft~~



Akció!
490 Ft

Presto toalett
fertőtlenítő
törölkendő
48 db, 10,21 Ft/db
~~560 Ft~~



Akció!
490 Ft

Glade
automata
légfrissítő
utántöltő
többféle

Minden Glade
légfrissítő utántöltő
(többféle)
-20%
kedvezményel
kapható!

Az ajánlat a készlet
erejéig érvényes!



Domestos
Aroma Lux
wc-tisztító
többféle, 3x55 g,
8424,24 Ft/kg

1390 Ft



**+1 pont
ajándék!***

**Comfee
MonsterChef**

*Domestos Aroma Lux
wc-tisztító (többféle, 3x55g)
vásárlása esetén 1 pont
értékű pontgyűjtő promóciós
matricát adunk ajándékba!



Cleanme.life mosogatószer
Friss citrom, Zöldalma,
500 ml, 1180 Ft/l

590 Ft



Somat 5xAction só mosogatógéphe
1,5 kg, 633,33 Ft/kg

950 Ft



Well Done fertőtlenítő hatású konyhai tisztító
750 ml, 1000 Ft/l



750 Ft

Herbow parfümentes gépi mosogatószer
750 ml, 2386,67 Ft/l
~~1890 Ft~~



Akció!

1790 Ft

Floren padlótisztító többféle, 1 l, 490 Ft/l
~~540 Ft~~



Akció!

490 Ft

Botmixer kiegészítőkkel

4 rozsdamentes acél penge,
BPA-mentes tároló, mixer-
és darálókiegészítő
Teljes ár: 23.990 Ft
Kedvezményes ár:
12.890 Ft

+ 5 pont

46% kedvezmény!



Multifunkcionális asztali grill

80-200 °C, könnyű és gyors
takarítás, 1300 watt
Teljes ár: 35.990 Ft
Kedvezményes ár:
21.490 Ft

+ 10 pont

40% kedvezmény!



Forrólevegős sütő

80-200 °C, manuális időzítő, 3 L,
1300 watt
Teljes ár: 39.990 Ft
Kedvezményes ár:
23.990 Ft

+ 10 pont

40% kedvezmény!



Szendvics/gofri sütő és grillező

tapadásmentes tálca, időzítő,
800-950 watt
Teljes ár: 25.990 Ft
Kedvezményes ár:
13.990 Ft

+ 10 pont

46% kedvezmény!



Kenyérpíró

7 pirítási fokozat, cserélhető
tálca, 800-950 watt
Teljes ár: 15.990 Ft
Kedvezményes ár:
9.490 Ft

+ 5 pont

41% kedvezmény!



Kézi mixer

2 rozsdamentes, 5 sebességi
fokozat, 130 watt
Teljes ár: 15.990 Ft
Kedvezményes ár:
8.890 Ft

+ 5 pont

44% kedvezmény!



Gyűjtse a pontokat bármely EcoFamily üzletben vagy a webshopban,
és vásároljon kedvezményes áron vidám **MonsterChef** konyhai eszközöket!

Pontgyűjtés időtartama: **2023. 05. 04. – 2023. 07. 31.** További részletek: pontgyujtes.ecofamily.hu

A választék üzletenként eltérhet!

Az újságban szereplő ajánlatok és akciók, a 2. és 3. oldalon szereplő ajánlatok kivételével 2023.06.08-06.18. között, azon belül a készlet erejéig érvényesek. A 2. oldalon megjelenő ajánlatok 2023.06.06-06.12. között, a 3. oldalon megjelenő ajánlatok 2023.06.13-06.19., a ezen belül a rendelés által előírt készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! Az újságban szereplő termékek választéka üzletenként eltérhet. Üzleteink aktuális nyitvatartásával kapcsolatban a www.ecofamily.hu oldalon tájékozódhat.



Kedves Vásárlóink!

Az **ecofamily** és az **ecofamily city** üzleteink termékválasztéka és akciós árai eltérhetnek egymástól.

További ajánlatok és üzletlista: www.ecofamily.hu